
ZARZ ĄDZENIE Nr 0050.46.2014 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 19 maja 2014 r. 
 
w sprawie powołania komisji stypendialnej i ustalenia jej zadań. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z § 8 regulaminu będącego załącznikiem do 
Uchwały Nr XVIII/220/05 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym postanawiam,  
co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołać  Gminną Komisję Stypendialną w składzie: 
1. Jadwiga Gizińska  - przewodniczący 
2. Katarzyna Rostek     - członek 
3. Stefan Mikiciuk  - członek 
4. Beata Więch  - członek 
5. Iwona Osik   - członek 
 

§ 2 
 
Do zadań Komisji należy: 
1. wstępna kwalifikacja wniosków o przyznanie stypendium, pod względem spełnienia 

kryteriów uprawniających do otrzymania pomocy materialnej, określonych w § 4 
regulaminu; 

2. przedstawienie propozycji wysokości stypendiów według zasad określonych w § 5 
regulaminu. 

 
§ 3 

 
Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół. 
 

§ 4 
 
Wykonanie zarządzenia i określenie trybu pracy Komisji powierza się przewodniczącemu. 
 

§ 5 
 
Traci moc zarządzenie nr 48/2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 11 maja 2011r. 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Z up. Burmistrza 
/-/ mgr Waldemar Jan Banaszek 

Z-ca Burmistrza 
Dokument utworzyła: Iwona Osik 
Data utworzenia dokumentu: 19 maja 2014r. 


